
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.05.2020г.              с. Сигаево № 510 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 17 января 2020 года № 23 «О ликвидации Управления 

культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 

 

                В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 17 января 2020 года № 23 «О ликвидации Управления 

культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему Постановлению; 

1.2.      В пункте 4 слова «Шумихина Владимира Петровича» заменить словами 

«Шишкину Марину Михайловну». 

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования         И.В. Асабин 

  



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 28.05.2020г.  № 510 

 

Состав ликвидационной комиссии  

по ликвидации Управления культуры и молодежной политики Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Председатель комиссии: 

Шишкина Марина Михайловна – заместитель главы Администрации МО 

«Сарапульский район» по социальным вопросам 

 

Секретарь комиссии: 

Левченко Мария Александровна – методист МКУК «УКСиМП Сарапульского района» 

 

Члены комиссии: 

 

Лихачева Любовь Викторовна – директор МКУК «УКСиМП Сарапульского района» 

 

Алабужева Кристина Юрьевна – руководитель МБУ «ЦБ УКиМП АМО 

«Сарапульский район» 

 

Алтынбаева Анна Васильевна – главный бухгалтер МБУ «ЦБ УКиМП АМО 

«Сарапульский район» 

 

Чикурова Ольга Валерьевна – заведующий отдела организационно- методической 

деятельности  МКУК «УКСиМП Сарапульского района» 

 

Джумагельдина Эльвира Рашитовна – юрисконсульт МБУК «ЦКС Сарапульского 

района» 


